
Teamleder til Frederiksberg Badene

Trives du i en hverdag med tempo, ansvar og masser af menneskekontakt? Og har du lyst til at gå
foran og være det gode eksempel for vores livreddere i Flintholm Svømmehal og Frederiksberg
Svømmehal?
Du går forrest og sikrer den daglige drift
Som teamleder for vores cirka 100 livreddere bliver du del af et team på otte teamledere. Sammen
spiller i en hovedrolle i at sikre, at den daglige drift fungerer sikkert og effektivt, og at gæster og
medarbejdere oplever et trygt, professionelt og imødekommende miljø.
Du er som udgangspunkt altid ”på gulvet” og klar til at hjælpe gæster og kolleger, hvor der er
behov. Cirka 15 medarbejdere har dig som fast go to-person, og som vagthavende har du ansvar
for ’dagens hold’. 
Dine vigtigste opgaver

Sikre en stabil og effektiv drift: Du holder overblik, prioriterer, følger op og tager ansvar, når

noget kræver hurtig handling på dagen – hvad enten saunaovnen pludselig driller, eller du

konstaterer, at det er nødvendigt at tilpasse produktionen i køkkenet, så caféen ikke løber tør

for salgsvarer.

●

Gå forrest i konfliktsituationer: Du håndterer svære situationer roligt og professionelt og

støtter medarbejderne i at gøre det samme – uden at gå på kompromis med Frederiksberg

Badenes regler og procedurer. 

●

Oplære livreddere: Du sikrer, at nye medarbejdere bliver godt introduceret til arbejdsopgaver,

rutiner, regler og sikkerhedsprocedurer.

●

Kvalitetssikre opgaveløsningen: Du sikrer, at livredderopgaverne udføres korrekt og efter

aftalt standard inden for sikkerhed, rengøring m.v. og bistår ledelsen i at identificere og

kvalificere forbedringsmuligheder og afprøve nye tiltag i vores kurbade mv. 

●

Bidrage til et stærkt samarbejde og sammenhold: Du er lyttende og empatisk og forstår

vigtigheden af, at alle teamledere ’taler med én stemme’, når du tydeligt formidler regler og

procedurer og motiverer, støtter og skaber retning for dagens hold. 

●

Når du ikke har teamledervagt, indgår du i de almindelige livreddervagter, ligesom du dækker ind
for livredderne i forbindelse med sygdom. 
Du refererer til driftslederen, men vil have tæt samarbejde med alle afdelinger i organisationen.
Vi leder efter dig, som …

bevarer overblikket – også ved uventede “plask” i planen●

kommunikerer klart og roligt●

tager ansvar og motiverer dine kollegaer  ●

er opsøgende, hjælpsom og god til at skabe relationer●

trives med fysisk arbejde og praktiske opgaver som eksempelvis rengøring – men også kan

skrive en procedure 

●

kreativt kan lægge ”vagtplans-puslespil” ved akut sygdom●

har erfaring fra en drifts- eller serviceorganisation, meget gerne café eller lignende●

eventuelt tidligere har haft personaleansvar●

evner at formidle retningslinjer på en letforståelig og loyal måde●

behersker dansk i skrift og tale på højt niveau●

har styr på livreddernes mangfoldige arbejdsopgaver: badesikkerhed, kurbad, rengøring og

betjening i café og reception.

●

er i god fysisk form og kan dykke 4,6 meter ●

Om os
Frederiksberg Badene er ejet af Frederiksberg Kommune og består af Frederiksberg Svømmehal
og Flintholm Svømmehal. Vi danner ramme om vandaktiviteter for gæster i alle aldre og på alle
niveauer – lige fra babysvømning til svømmeatleter samt saunaelskere og kurbadsentusiaster. 
Vores kultur er stærkt præget af værdierne service, sikkerhed, sammenhold og sundhed med et
hjertevarmt og mangfoldigt arbejdsmiljø midt i Frederiksbergs smukke og pulserende omgivelser.
Løn- og ansættelsesvilkår
Det er muligt at blive ansat på deltid eller fuldtid. Skriv i din ansøgning, hvad du ønsker. Du skal
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dog mindst kunne tage cirka 30 timer om ugen.
I hele vores åbningstid skal der så vidt muligt være en vagthavende teamleder på arbejde. Du kan
derfor forvente, at du har både åbnevagter (kl. 6.00) og lukkevagter (til kl. 22.30), og at du arbejder
mindst hver fjerde fredag aften samt hver fjerde weekend. Herudover forsøger vi at placere
arbejdstider, så de passer bedst muligt for alle. 
Du vil få primært ansættelsessted i den ene af de to svømmehaller, men du skal forvente vagter i
begge.
Det er en forudsætning for din ansættelse, at du enten har en bassinlivredderprøve eller har mod
på at tage prøven inden ansættelse – hvilket vi nok skal hjælpe dig med. Prøven skal tages på 4,6
m dybt vand. 
Arbejdspladsen er røgfri i såvel arbejdstid som pauser. Bemærk, at Frederiksberg Kommune
kræver forevisning af straffeattest og børneattest ved ansættelse.
Øvrige løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst med FOA. 
For mere information om stillingen
Ring til driftsleder Rasmus Stendorph på 26 17 76 59. Hvis telefonen ikke bliver taget, så send
gerne en e-mail med kontaktoplysninger til rast03@frederiksberg.dk (Er på ferie i uge 27).
Søg stillingen
Ansøg hurtigst muligt og senest søndag den 1. juli via linket/knappen. Vi holder samtaler
løbende. Vedhæft ansøgning, CV samt dokumentation for uddannelse.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden. Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305
borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse,
seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller
etnisk oprindelse.
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